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  2003יוני  –סיכום חודשי של מזג אויר 

 

במחצית הראשונה של החודש היו  .היו הטמפרטורות בסך הכל קרובות לממוצע חודש יוני ב

היו גבוהות ממנו במעט. הטמפרטורות נמוכות במעט מהממוצע, ובמחצית השניה הן 

הטמפרטורות בלילה במישור החוף היו גבוהות מהממוצע לאורך כל החודש. יש לציין כי 

 ברחבי העולם היו בחודש יוני כמה אירועים של מזג אויר קיצוני.

 

 טמפרטורות

בו( היו הטמפרטורות בהרים קרובות לממוצע  14-15-במחצית הראשונה של החודש )עד ה

מ"צ.  0.5-1.0-בעמקי הצפון והמזרח היו הטמפרטורות נמוכות מהממוצע בביום ובלילה. 

מ"צ, ובלילה הן היו גבוהות  0.5-במישור החוף היו הטמפרטורות ביום נמוכות מהממוצע בכ

מ"צ. המחצית השניה של החודש היתה חמה יותר. בהרים ובפנים  1.5-2.0-מהממוצע ב

מ"צ. במישור החוף היו  1.0-1.5-מהממוצע בהארץ היו הטמפרטורות ביום ובלילה גבוהות 

מ"צ. הפרק  2.0-מ"צ ובלילה הן היו גבוהות ב 1.0-הטמפרטורות ביום גבוהות מהממוצע ב

מ"צ,  35-37ביוני אז נמדדו במישור החוף, בשפלה ובצפון הנגב  16-17-החם ביותר היה ב

 אולם פרט לכך לא היו שינויי טמפרטורה משמעותיים במהלך החודש.

 

 עומס חום

חודש. ה ברוב ימותעומס חום כבד שרר בבקעת הירדן ובערבה בחלק משעות היממה 

ימים  24-25-ב בינוניבמישור החוף, בשפלה, בצפון הנגב ובעמקי הצפון שרר עומס חום 

ימים בחודש,  5-7-בבחודש וביתר הימים היה עומס החום קל. בהרים שרר עומס חום בינוני 

 ימים בחודש. 14-16-בועומס חום קל שרר 
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 אירועי מזג אויר בעולם

( הוציא פירסום ראשוני ובו סיכום של אירועי מזג האויר WMOהאירגון המטאורולוגי העולמי )

המשמעותיים ברחבי העולם במהלך החודשים מאי ויוני, בהם אירועים מאוד קיצוניים. בדרום 

פרטורות גבוהות מהממוצע      אירופה ובמרכזה שרר גל חום כבד.  בדרום צרפת היו הטמ

מ"צ ויותר. בשוויץ זה היה חודש יוני החם ביותר  40מ"צ, ונמדדו טמפרטורות שיא של  5-7-ב

 שנה!  250מתחילת המדידות לפני 

 41מקרים של סופות טורנדו והדבר גרם למותם של  562בארצות הברית היו בחודש מאי 

 טורנדו בחודש )בהתייחס לכל חודשי השנה(.בני אדם. זהו המספר הגדול ביותר של סופות 

בני אדם.  1400מ"צ, מה שגרם למותם של  45-49בהודו שרר גל חום עם טמפרטורות של 

 300בסרי לנקה גרמה סופת ציקלון להצפות ולמפולות קרקע, ובעקבות זאת נהרגו לפחות 

 בני אדם ונגרמו נזקים כבדים לכלכלה.

ורות הגבוהות ואירועי מזג האויר הקיצוניים הללו מצוין שהטמפרט WMO-בפירסום של ה

מצטרפים למגמה הקיימת של התחממות כדור הארץ ושל ריבוי אירועי מזג קיצוניים. במהלך 

מ"צ, ובחצי הכדור  0.6-עלתה הטמפרטורה הממוצעת של פני כדור הארץ ב 20-המאה ה

היו  90-. שנות ההשנים האחרונות 1000-הצפוני זוהי ההתחממות המשמעותית ביותר ב

היתה השנה החמה ביותר )הקיץ של שנה זו היה  1998-, ו20-העשור החם ביותר במאה ה

החם ביותר בישראל מתחילת המדידות(. הטמפרטורה הממוצעת של כדור הארץ במאי 

 . 1880-היא השניה בסדרת המדידות מסוג זה שהחלו ב 2003


